«Средняя общеобразовательная школа № 2»

П Р И К А З

от «02» сентября 2024г.    №116666         № 268

Об обеспечении функционирования ВСОКО,

внутришкольном контроле и проведении

самообследования в 2024-2025 учебном году

В соответствии в Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 - ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении

Порядка проведения самообследования образовательной организации», в соответствии

сПоложением о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) МБОУ «СОШ

№ 2», с целью соответствия образовательных стандартов и обеспечениядоступности и

открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчёта  о

результатах самообследования,-

П Р И К А ЗЫВАЮ:

1.  Утвердить План внутренней системы оценки качества образования МБОУ «СОШ

№ 2» на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

2.  Утвердить План - циклограмму мониторинга качества образовательных

результатов» на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

3.  Бровкиной Наталье Александровне, Кобелевой Оксане Викторовне,

Тирской Наталье Алексеевне, заместителям директора, ответственным за реализацию

ООП:

1) обеспечить функционирование ВСОКО;

2) по итогам года осуществить анализ результатов ВСОКО по

направлениямдеятельности;

3) по итогам анализа предоставить План мероприятий по повышению

качестваобразовательной деятельности.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Н.Н. Габрина

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Иркутская область город Усть-Илимск

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

		2025-02-12T08:57:29+0800
	Габрина Наталья Николаевна